
2017年 11月 24 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト 

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁 

（コード番号：3928）

問い合わせ先 
取 締 役

コーポレート本部長
村 兼  躍 

TEL. 03-6864-4261 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2017年 12 月１日をもちまして、当社株式が東京証

券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることになりましたので、お知らせいたしま

す。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

このたび承認されました市場変更により、投資家層の拡大による資金調達力の増強、社会的信用力が高まる

ことによるタイトル仕入の円滑化や優秀な人材の確保などに大きく寄与するものと考えております。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続

き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホーム

ページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧下さい。 

以   上 


